
ZARZĄDZENIE NR 126/2025 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy i realizacji Programu pn. „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej dla Jednostek Samorządu Terytorialnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 110 ust. 3 ustawy  z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2025 r. poz. 1214) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbicznie - Panią Magdalenę 
Ostrowską do reprezentowania Gminy Zbiczno jako strony umowy w zakresie realizacji Programu „Asystent 
osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego, ze środków Funduszu 
Solidarnościowego, a w szczególności do: 

1) zawarcia umowy o dofinansowanie Programu, 

2) składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy zawartej przez Gminę Zbiczno 
z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim, 

3) podpisywania umów dotyczących realizacji Programu i aneksów do tych umów; 

4) wykorzystywania środków przekazanych przez Wojewodę w ramach Programu zgodnie z ich 
przeznaczeniem; 

5) przekazania Wojewodzie sprawozdania końcowego z realizacji Programu według wzoru stanowiącego 
załącznik do Programu; 

6) przedstawienia, na wezwanie Wojewody, dodatkowych informacji, wyjaśnień oraz dowodów do 
zestawienia lub sprawozdania Programu. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas zajmowanego stanowiska w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej, wygasa  z chwilą ustania stosunku pracy, przy czym może zostać w każdej chwili zmienione lub 
odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A6AF68-C932-4383-8C38-CDE1C34A9880. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 126/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


